
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PARTNERYSTĖS DĖL PROJEKTO „DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

MODERNIZAVIMO SKATINIMAS, II ETAPAS“ ĮGYVENDINIMO IR 

BENDRADARBIAVIMO DĖL ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE SUTARČIAI NR. 1.82-30/SA-8-13-02/18 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-61 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a ,   

pritarti partnerystės dėl projekto „Daugiabučių namų modernizavimo skatinimas, II etapas“ 

įgyvendinimo ir bendradarbiavimo dėl energinio efektyvumo didinimo programų įgyvendinimo 

savivaldybėje sutarčiai Nr. 1.82-30/SA-8-13-02/18 (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 

 

 






















